

綜合收益表

截至二零零六年十二月三十一日止年度

	附註	二零零六年 千港元	二零零五年 (經重列) 千港元
持續經營業務			
營業額	6	51,177	26,481
銷售成本		(31,571)	(16,026)
毛利		19,606	10,455
其他收入及收益	6	1,902	5,202
出售投資物業之收益		39,710	6,074
銷售及分銷費用		(1,005)	(905)
行政支出		(22,816)	(31,225)
其他經營支出	7(b)	(4,000)	(12,133)
經營溢利／(虧損)	7	33,397	(22,532)
財務費用	8	(1,246)	(1,960)
商譽減值虧損		—	(66,860)
其他金融資產之減值虧損		—	(800)
收購附屬公司時所出現的負商譽		6,613	—
出售附屬公司之收益		—	2,804
附屬公司終止綜合處理之收益／(虧損)	9	11,716	(16,061)
除稅前溢利／(虧損)		50,480	(105,409)
所得稅	11	11,941	(1,278)
來自持續經營業務之年度溢利／(虧損)		62,421	(106,687)
已終止經營業務			
來自已終止經營業務之年度溢利／(虧損)	12	11,133	(43,774)
年度溢利／(虧損)		73,554	(150,461)
以下人士應佔：			
本公司權益持有人		73,426	(150,640)
少數股東權益		128	179
		73,554	(150,461)
每股盈利／(虧損)			
基本	14(a)		
— 持續經營業務		38.56仙	(157.13仙)
— 已終止經營業務		6.89仙	(64.36仙)
		45.45仙	(221.49仙)
攤薄	14(b)	不適用	不適用